[bookmark: _GoBack]平成○○年○○月○○日

株主各位

東京都○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○○○

増資完了のお知らせ

拝啓　浅春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、今般当社の増資に当たりましては株主の皆さまより特別のご支援、ご協力をいただきまして誠にありがとうございました。
お陰をもちまして、滞りなく３月３１日全額払込みを完了し、発行済み株式総数１０００万株、資本金５億円となりました。ここにご報告かたがた御礼申し上げます。
追って、新株券は本日までお届出のご住所宛書留郵便をもって、ご送付申し上げることになっておりますので、ご了承のほどお願い申し上げます。
敬具